
Část "kabinety"
viz výkresy č. 05-07

Č
ás

t "
so

ci
ál

ní
 z

ař
íz

en
í -

 c
hl

ap
ci

"
vi

z 
vý

kr
es

y 
č.

 0
8-

19
Č

ás
t "

so
ci

ál
ní

 z
ař

íz
en

í -
 d

ív
ky

"
vi

z 
vý

kr
es

y 
č.

 0
8-

19

Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:100
Měřítko Změna

-

04a - Současný stav
Půdorys 1.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Trasy rozvodů jsou převzaté z původní

dokumentace budovy, svislé trasy byly z větší části
ověřeny na místě. Dle původní PD by ležaté
rozvody vodovodu měly být umístěné v kanále pod
podlahou.

- Otopná tělesa jsou zobrazena pouze schematicky.
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.



Část "kabinety"
viz výkresy č. 05-07

Č
ás

t "
so

ci
ál

ní
 z

ař
íz

en
í -

 c
hl

ap
ci

"
vi

z 
vý

kr
es

y 
č.

 0
8-

19
Č

ás
t "

so
ci

ál
ní

 z
ař

íz
en

í -
 d

ív
ky

"
vi

z 
vý

kr
es

y 
č.

 0
8-

19

Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:100
Měřítko Změna

-

04b - Současný stav
Půdorys 2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Trasy rozvodů jsou převzaté z původní

dokumentace budovy, svislé trasy byly z větší části
ověřeny na místě. Dle původní PD by ležaté
rozvody vodovodu měly být umístěné v kanále pod
podlahou.

- Otopná tělesa jsou zobrazena pouze schematicky.
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Bourané konstrukce

Datum

1:50
Měřítko Změna

-

05 - Kabinety - Bourací práce
Půdorys 1.np+2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Dozdívky příček - keramické cihly

Instalační předstěny - pórobetonové
tvárnice

Datum

1:50
Měřítko Změna

-

06 - Kabinety - Návrh
Půdorys 1.np+2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:50
Měřítko Změna

-

07a - Kabinety - TZB
Půdorys 1.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:50
Měřítko Změna

-

07b - Kabinety - TZB
Půdorys 2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Bourané konstrukce

Datum

1:50
Měřítko Změna

-

08 - Sociální zařízení - Bourací
práce - Půdorysy

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Půdorys 1.np Půdorys 2.np

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Datum

1:20
Měřítko Změna

-

09 - Detail principu statického
zajištění stropní konstrukce

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.
- Detailní popis opatření, specifikace prvků a jejich

kotvení a další podrobnosti viz statické posouzení.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Dozdívky příček - keramické cihly

Instalační předstěny - pórobetonové
tvárnice

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

10a - Sociální zařízení - Chlapci
Návrh - Půdorys 1.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Dozdívky příček - keramické cihly

Instalační předstěny - pórobetonové
tvárnice

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

10b - Sociální zařízení - Chlapci
Návrh - Půdorys 2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Dozdívky příček - keramické cihly

Instalační předstěny - pórobetonové
tvárnice

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

11a - Sociální zařízení - Dívky
Návrh - Půdorys 1.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Stávající žb sloupy

Stávající konstrukce

Legenda materiálů

Dozdívky příček - keramické cihly

Instalační předstěny - pórobetonové
tvárnice

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

11b - Sociální zařízení - Dívky
Návrh - Půdorys 2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Výchozí přímka kladení dlažby
(stěna chodby směrem k dívčím záchodům)

Výchozí bod vynášení spárořezu dlažby
(kout chodby u chlapeckých záchodů)

Legenda

Dlažba 300x600mm, rektifikovaná
velmi světlá bílošedá barva - podklad

Dlažba 300x600mm, rektifikovaná
světle šedá barva - "cestičky"

Dlažba 300x300mm, rektifikovaná
černošedá barva - "kameny"

Dlažba P1:

Datum

1:50
Měřítko Změna

-

12 - Sociální zařízení - Návrh
Spárořez podlah (Dlažba P1)

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.

Půdorys 1.np Půdorys 2.np



Datum

1:50
Měřítko Změna

-

13 - Sociální zařízení - Chodba
Návrh - Pohledy na stěny 1.+2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Chlapecké záchody - pohledy na stěny, 1.np + 2.np



Datum

1:25
Měřítko Změna

-

14 - Sociální zařízení - Chlapci
Návrh - Pohledy na stěny 1.+2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Dívčí záchody - pohledy na stěny, 1.np



Datum

1:25
Měřítko Změna

-

15 - Sociální zařízení - Dívky
Návrh - Pohledy na stěny 1.+2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.

Odlišné řešení záchodových kabin ve 2.np



Datum

1:25
Měřítko Změna

-

16 - Sociální zařízení - Učitelé
Návrh - Pohledy na stěny

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Datum

1:25
Měřítko Změna

-

17 - Sociální zařízení - Bezbariéro-
vé wc - Návrh - Pohledy na stěny

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro provedení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

18a - Sociální zařízení - Chlapci
TZB - Půdorys 1.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

18b - Sociální zařízení - Chlapci
TZB - Půdorys 2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

19a - Sociální zařízení - Dívky
TZB - Půdorys 1.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.



Vytápění

Legenda TZB
Vodovod - studená voda

Vodovod - teplá voda

Kanalizace dešťová

Rozvody NN

Kanalizace splašková

Vodovod - cirkulace

Zásuvka, dvojzásuvka 230V

Vypínač, přepínač

Rozvody datové

Datová zásuvka RJ45

Datum

1:25
Měřítko Změna

-

19b - Sociální zařízení - Dívky
TZB - Půdorys 2.np

Výkres

Úprava sociálních zařízení
v budově Krhanická 759/15

Projekt

Krhanická 759/15, Praha 4
parc.č. 374, k.ú. 728438 Kamýk

Adresa

19.06.2022

T 607 841 995, E team@mina.studio

Ing. Naďa Rosická
ČKAIT 0011032

Zodpovědný projektant části

Základní škola Písnická v Praze 12
Stavebník

Dokumentace pro ohlášení stavby
Fáze

Ing. Naďa Rosická
Ing.arch. Michal Rosický

Architekt

Písnická 760/11, 142 00 Praha 4

výškový systém místní

Poznámky:
- Zobrazen je pavilon B, pavilon A je shodný.
- Všechny rozměry nutno před realizací ověřit přímo

na místě.


